
G233克黄线沂水马站至沂水沂南界段大中修工程施工克黄线沂水马站至沂水沂南界段大中修工程施工

中标候选人公示中标候选人公示

  招标编号为23GCGLYS0007的G233克黄线沂水马站至沂水沂南界段大中修工程施工招标于2023年07月27日发布招标公

告，2023年08月17日开标，现已完成评标工作，予以公示，接受社会监督：

一、中标候选人：中标候选人：

标段名称标段名称

（标段号）（标段号）
投标人名称投标人名称

预期中标价预期中标价

（单位：元）（单位：元）
备注备注

一标段

山东沂蒙交通发展集团有限公司 107365201.58 第一中标候选人

山东昆嵛路桥工程有限公司 107401001.66 第二中标候选人

山东远通公路工程集团有限公司 107415785.81 第三中标候选人

二标段

山东高速交通建设集团有限公司 87096513.93 第一中标候选人

宁夏公路桥梁建设有限公司 87100411.10 第二中标候选人

中冶路桥建设有限公司 87139263.13 第三中标候选人

二、否决投标情况：否决投标情况：

标段名称

（标段号）
单位名称 否决投标原因

一标段 无 无

二标段 无 无

公示时间：2023年08月18日至2023年08月21日

招标人：临沂市公路事业发展中心沂水县中心

联系电话：0539-6371711

招标代理机构：山东中锐恒建设项目管理有限公司

联系电话： 13210652019

监督机关：沂水县交通运输局

监督电话：0539-2251038

附件：中标候选人的承诺人员和业绩附件：中标候选人的承诺人员和业绩

一标段承诺人员和业绩一标段承诺人员和业绩

公司名称公司名称 人员类别人员类别 人员姓名人员姓名
职称及相关证书名称和编职称及相关证书名称和编

号号

山东沂蒙交通

发展集团有限

公司

项目经理 孙成银

正高级工程师  

一级建造师

鲁1372006200808289

项目总工 黄海传 高级工程师

安全生产负责人 丁永才 高级工程师

项目经理 杨坤

高级工程师

一级建造师  

http://60.208.61.132:8083/personInfo.ejf?cmd=personInfoView&personType=jzs&id=TECH0000000000430492&tt=sg&dutyid=RZ000000000000109956


山东昆嵛路桥

工程有限公司

 鲁1372015201608518

项目总工 李立新 高级工程师

安全生产负责人 初林 助理工程师

山东远通公路

工程集团有限

公司

项目经理 满忠瑞

高级工程师

一级建造师

鲁1372018201905741

项目总工 马文霞 高级工程师

安全生产负责人  杨修磊 工程师

公司名称公司名称 项目名称项目名称 标段名称标段名称

山东沂蒙交通

发展集团有限

公司

 

G233克黄线沂水临朐界至马站段大修工程

 

一标段

S229沂邳线兰山费县界至兰陵县城段大修工

程
一标段

S231张台线费县新庄至兰陵向城段大中修工

程（费县段）
一标段

S320 新海线沾化西至沾化无棣界段大修工

程
施工一标段

S232 汤郯线罗庄区汤庄至郯城县城段 施工一标段

S318 郯兰线郯城胜利至兰陵峄城界段大中

修工程
二标段

山东昆嵛路桥

工程有限公司

S241临徐线峄城区吴林至鲁苏界段大修工

程
施工一标段

G206威汕线栖霞牟平界至王格庄段大中修

工程
施工一标段

G104京岚线枣庄境内段中修工程 施工一标段

S205 上泽线牟平北山至牟平文登界段大中

修工程
施工一标段

 

 

山东远通公路

工程集团有限

公司

枣庄市2022 普通国省道消除次差路大中修

工程
施工一标段

G206 烟汕线枣庄临沂界至台儿庄涧头集段

及S904 枣薛线起点至枣济路口段大修工程
施工二标段

S322枣欢线市中区薛城界至薛城区山家林段

修复养护工程
施工一标段

二标段承诺人员和业绩二标段承诺人员和业绩



公司名称公司名称 人员类别人员类别 人员姓名人员姓名
职称及相关证书名称和编职称及相关证书名称和编

号号

山东高速交通

建设集团有限

公司

项目经理 傅吉民

高级工程师

一级建造师

鲁1372016201718161

项目总工 郝青 高级工程师

安全生产负责人 乔新安 工程师

宁夏公路桥梁

建设有限公司

项目经理 陈伟翔

高级工程师

一级建造师

宁1642017201700307

项目总工 马秉生 高级工程师

安全生产负责人 郑龙 工程师

中冶路桥建设

有限公司

项目经理 刘明

工程师

一级建造师

鲁1372009201101459

项目总工 陈涛 高级工程师

安全生产负责人 赵廷强 工程师

公司名称公司名称 项目名称项目名称 标段名称标段名称

山东高速交通

建设集团有限

公司

G206 威汕线寒亭北曹埠至安丘陈亭官庄段

改建工程
SG6

S217朱诸路G308路口至仁兆段

（K70+191～

K94+668）大中修工程

施工第二标段

S241 临徐线莱芜段大中修工程 施工一标段

G240 保台线莘县东李庄至鲁豫省界段改建

工程
施工二标段

S242台莱线济南莱芜界至城建界及S332韩

莱线凤凰路口至西沟里段大中修工程
施工一标段

宁夏公路桥梁

建设有限公司

贺兰县北环路（广源街-富兴北街段）工程

施工
二标段

银川至百色公路宁东至甜水堡（宁甘界）段

工程
YB01-1合同段

银川至百色公路宁东至甜水堡（宁甘界）段

工程
YB01-2 合同段

京藏高速公路石嘴山至中宁段改扩建

K1248+700～K1277+416.999（金积至 红 第JZ22合同段



寺堡）段工程

中冶路桥建设

有限公司

S228 黄临线淄博滨州界至郑王段改建工程 路面施工一标段

S102 济青线周村区北河东村至淄博潍坊界

段改建工程
路面大中桥施工三标段  

S227 东红线河东区西岭至西水湖崖段 施工标段一

G308 文石线桓台唐华路口至新城段中修工

程
施工一标段

S231张台线张店中润大道至淄川邹家及淄川

北沈至泉头段大中修工程
二标段

G205 山深线博兴桓台界至张店鲁泰大道及

昌国西路至南外环段 大中修工程
施工二标段

S231 张台线张店中润大道至淄川邹家及淄

川北沈至泉头段大中修工程
二合同


